甲
賀

    令和   年   月   日

甲賀市長 あて

申請者住所 甲 賀 市  水口町水口６０５３

氏名 区・自治会、町内会、自治振興会の名称

        甲賀区

役  職 区長

代表者名 甲賀 太郎     ○印

（電話番号 ０９０－１２３４－１２３４ ）

防犯灯電気料金請求書

防犯灯電気料金を下記のとおり請求します。

記

請求金額                円

１．防犯灯電気料金明細表（裏面）

【添付書類】

・電気料金請求金額の確認できるもの（電気料金請求内訳書等）

・電気料金を支払ったことが確認できるもの（領収書、引落し通帳のコピー等）

・振込先通帳の見開きページ(写し)

・その他市長が必要と認めるもの

振 込 先 口 座 名

金融機関名

銀  行

農  協

金  庫

信用組合

支 店

支 所

出張所

営業部

口 座 番 号 普通 ・ 当座   №（ ０００１２３４   ）

フ リ ガ ナ   コウカク クチョウ コウカ タロウ

口座名義人

※口座名義人が申請者と異なる場合は、口座名義人に還付金の受領を委任したものとみなす

記入例

電気料金請求内訳書内「契約種別」

の「２＊」の合計金額をご記入くださ

い。

還付対象が複数月にまたがる場合

は、その合計金額をご記入ください。

滋賀 水口

甲賀区 区長 甲賀 太郎

〈別紙１〉

防犯灯電気料金明細表

区・自治会、町内会、自治振興会名  甲賀区

請 求 月 令和  ６  年   ４   月分

電気料金請求内訳書の有無

有☑  写しを添付

無□
請求内容を確認できる資料（お客様番号・契

約名義・使用場所等がわかるもの）を添付

請 求 月 令和  ６  年   ５   月分

電気料金請求内訳書の有無

有☑  写しを添付

無□
請求内容を確認できる資料（お客様番号・契

約名義・使用場所等がわかるもの）を添付

請 求 月 令和  ６  年   ６   月分

電気料金請求内訳書の有無

有☑  写しを添付

無□
請求内容を確認できる資料（お客様番号・契

約名義・使用場所等がわかるもの）を添付

請 求 月 令和  ６  年       月分

電気料金請求内訳書の有無

有□  写しを添付

無□
請求内容を確認できる資料（お客様番号・契

約名義・使用場所等がわかるもの）を添付

請 求 月 令和  ６  年       月分

電気料金請求内訳書の有無

有□  写しを添付

無□
請求内容を確認できる資料（お客様番号・契

約名義・使用場所等がわかるもの）を添付

電気料金請求内訳書がある場合

は有に☑し、添付してください。

ない場合は無に☑し、請求内容を

確認できる書類を添付してくださ

い。